
TYP BARVENÍ POŽADOVANÝ VÝSLEDEK

BARVENÍ 30'/40'
10-20-30-40

Vol.
1 : 1,5

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 40'/50'40 Vol.

POMĚR
MÍCHÁNÍ

100 % KRYTÍ BÍLÝCH, ŠEDIVÝCH VLASŮ 
ZESVĚTLENÍ O 1 AŽ 3 TÓNY

VELMI PŘESNÝ VÝSLEDEK
ZESVĚTLENÍ AŽ O 4 TÓNY

1 : 2

KRÉMOVÁ BARVA NA VLASY RR Line představuje revoluci v barvení. Víceúčelová barva na vlasy 
s ochranným, inovativním a uceleným systémem barvení. Široká škála odstínů zahrnuje 
i korektory, které vždy garantují perfektní, důvěryhodný a dlouhodobý výsledek. Barvící krém 
respektuje vlasovou pokožku, vlasy a umožnuje dokonalé barvení dodávající vlasům jas a lesk. 
Navíc se mohou jednotlivé barvy míchat mezi sebou, čímž dojde k rozšíření škály možných barev 
až na nekonečno. 

*  Krém s vysoce hydratačními a pěstícími účinky 
*  Obsahuje OLIVOVÝ OLEJ pro hydrataci a podporu hebkosti a lesku, brání krepatění vlasů
*  Celistvost a dlouhá trvanlivost barvy
*  Intenzivní, čisté, hluboké a přirozené odlesky

BALENÍ: 100 ml
MÍCHÁNÍ: 1 : 1,5 (1:2 odstíny super zesvětlující) 
s oxidační emulzí dle potřeby
Příklad: 50 ml barva RR Line + 75 ml oxidační emulze RR 
Line dle potřeby

PARFÉMOVANÁ OXIDAČNÍ KRÉMOVÁ EMULZE. Zvolené Vol. zůstává po celou dobu působení stále stejné. 
Krémová konzistence pro perfektní barvení. Pro použití s produkty RR LINE  ЯEAL STAR

BAREVNÝ KRUH. Pro lepší porozumění umění barvení vlasu je nutné znát základní principy barev. Primární barvy: červená, žlutá a modrá. 
Smícháním primárních barev ve stejném poměru získáme sekundární barvy. Sekundární barvy: oranžová, zelená a �alová. Barvy, které jsou 
protilehlé, se nazývají doplňkové.
Doplňkové barvy: žlutá-�alová, červená-zelená, modrá-oranžová. Dvě doplňkové barvy aplikované přes sebe se navzájem ruší, tzn. 
neutralizují. Například: červená neutralizuje zelenou. Doplňková barva je vždy spojením mezi teplým a studeným odstínem. 

VÝBĚR OXIDAČNÍ EMULZE

10 Vol.

20 Vol.

30 Vol.

40 Vol.

3%

6%

9%

12%

- zachování výšky tónu nebo ztmavení

- zesvětlení o 1 až 2 výšky tónu

- zesvětlení o 2 až 3 výšky tónu

- zesvětlení o 3 až 4 výšky tónu

Pozn.: jestli je odrost delší než 5 cm, doporučujeme postup podle “První aplikace na přírodní vlasy”. Doby působení jsou orientační a mohou se lišit 
v závislosti na struktuře vlasu.

UMYTÍ BARVÍCÍ SMĚSI POMOCÍ MASÁŽE: nabarvené vlasy jemně masírujte bez přidání vody. Přidejte trochu vlažné vody a dobře 
emulgujte všechny partie vlasů až k pokožce. Následně opláchněte dostatečným množstvím vody a pokračujte vhodnými přípravky po 
barvení. 

PRVNÍ BARVENÍ NA PŘÍRODNÍ VLASY

Fáze 1:
Fáze 2:

45/50 MINUT
20/25 MINUT

30 MINUT

DOBA
PŮSOBENÍ

aplikujte směs na střední část a konce vlasů 
připravte znovu směs a aplikujte ji na kořínky 

DOBA PŮSOBENÍ
CELKEM

OPĚTOVNÉ BARVENÍ, DOBARVENÍ ODROSTŮ

Fáze 1:
Fáze 2:

30/40 MINUT
20/25 MINUT
10/15 MINUT

DOBA
PŮSOBENÍ

aplikujte směs na odrosty 
zbytek barvy aplikujte na délky a konečky vlasů 

DOBA PŮSOBENÍ
CELKEM

PŘÍPRAVA/APLIKACE BARVY
Nepoužívejte kovové nádobky, použijte vhodné ochranné rukavice. Před aplikací proveďte test snášenlivosti. Před aplikací proveďte 
diagnostiku vlas 1) Určete barevný základ přírodních vlasů nebo odstín barvených vlasů. 2) Vyberte vhodnou barvu. 3) Připravte směs 
smícháním barvy s vhodným Oxidantem RR. OXIDANTY RR 10 vol. (3%); 20 vol. (6%); 30 vol. (9%); 40 vol. (12%) a pokračujte v aplikaci. 
Aplikujte na suché nemyté vlasy.

IMPACT RED

TÓNOVAČE ideální aplikace na vlhké vlasy. Při použití na suché vlasy může barva dle porezity vlasů absorbovat rychleji a také nepravidelně.
DOBA PŮSOBENÍ:  kontrolovaný proces. 

KOREKTORY se používají v % dle výšky odstínu barvy, čím vyšší je odstín, tím menší je množství přidávaného korektoru
Výška tónu 10 + 1% korektoru (50 ml barvy + 0,5 ml korektoru)
Výška tónu 9 + 2% korektoru (50 ml barvy + 1 ml korektoru)
Výška tónu 8 + 4% korektoru (50 ml barvy + 2 ml korektoru)
Výška tónu 7 + 6% korektoru (50 ml barvy + 3 ml korektoru)
Výška tónu 6 + 8% korektoru (50 ml barvy + 4 ml korektoru)
Výška tónu 5 + 10% korektoru (50 ml barvy + 5 ml korektoru)
Pokud jsou korektory používány samostatně, 
tak se na odbarvených vlasech mění na crazy color.

Odstín IMPACT RED - barva schopná zesvětlit a nabarvit jak přírodní, 
tak i barvené vlasy na extrémně červenou barvu

NA PŘÍRODNÍ VLASY - Míchání: 1:2 s 10/20/30/40 Vol. OX 
dle požadovaného stupně zesvětlení.
NA BARVENÉ VLASY s výškou tónu od 4 - Míchání: 1:2 jenom s 30 nebo 40 Vol OX 
dle požadovaného stupně zesvětlení. 

VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013 RR LINE E-SHOP

Kadeřnické potřeby MJC Zlín



TYP BARVENÍ POŽADOVANÝ VÝSLEDEK

BARVENÍ 30'/40'
10-20-30-40

Vol.
1 : 1,5

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 40'/50'40 Vol.

POMĚR
MÍCHÁNÍ

100 % KRYTÍ BÍLÝCH, ŠEDIVÝCH VLASŮ 
ZESVĚTLENÍ O 1 AŽ 3 TÓNY

VELMI PŘESNÝ VÝSLEDEK
ZESVĚTLENÍ AŽ O 4 TÓNY

1 : 2

KRÉMOVÁ BARVA NA VLASY RR Line představuje revoluci v barvení. Víceúčelová barva na vlasy 
s ochranným, inovativním a uceleným systémem barvení. Široká škála odstínů zahrnuje 
i korektory, které vždy garantují perfektní, důvěryhodný a dlouhodobý výsledek. Barvící krém 
respektuje vlasovou pokožku, vlasy a umožnuje dokonalé barvení dodávající vlasům jas a lesk. 
Navíc se mohou jednotlivé barvy míchat mezi sebou, čímž dojde k rozšíření škály možných barev 
až na nekonečno. 

*  Krém s vysoce hydratačními a pěstícími účinky 
*  Obsahuje OLIVOVÝ OLEJ pro hydrataci a podporu hebkosti a lesku, brání krepatění vlasů
*  Celistvost a dlouhá trvanlivost barvy
*  Intenzivní, čisté, hluboké a přirozené odlesky

BALENÍ: 100 ml
MÍCHÁNÍ: 1 : 1,5 (1:2 odstíny super zesvětlující) 
s oxidační emulzí dle potřeby
Příklad: 50 ml barva RR Line + 75 ml oxidační emulze RR 
Line dle potřeby

PARFÉMOVANÁ OXIDAČNÍ KRÉMOVÁ EMULZE. Zvolené Vol. zůstává po celou dobu působení stále stejné. 
Krémová konzistence pro perfektní barvení. Pro použití s produkty RR LINE  ЯEAL STAR

BAREVNÝ KRUH. Pro lepší porozumění umění barvení vlasu je nutné znát základní principy barev. Primární barvy: červená, žlutá a modrá. 
Smícháním primárních barev ve stejném poměru získáme sekundární barvy. Sekundární barvy: oranžová, zelená a �alová. Barvy, které jsou 
protilehlé, se nazývají doplňkové.
Doplňkové barvy: žlutá-�alová, červená-zelená, modrá-oranžová. Dvě doplňkové barvy aplikované přes sebe se navzájem ruší, tzn. 
neutralizují. Například: červená neutralizuje zelenou. Doplňková barva je vždy spojením mezi teplým a studeným odstínem. 

VÝBĚR OXIDAČNÍ EMULZE

10 Vol.

20 Vol.

30 Vol.

40 Vol.

3%

6%

9%

12%

- zachování výšky tónu nebo ztmavení

- zesvětlení o 1 až 2 výšky tónu

- zesvětlení o 2 až 3 výšky tónu

- zesvětlení o 3 až 4 výšky tónu

Pozn.: jestli je odrost delší než 5 cm, doporučujeme postup podle “První aplikace na přírodní vlasy”. Doby působení jsou orientační a mohou se lišit 
v závislosti na struktuře vlasu.

UMYTÍ BARVÍCÍ SMĚSI POMOCÍ MASÁŽE: nabarvené vlasy jemně masírujte bez přidání vody. Přidejte trochu vlažné vody a dobře 
emulgujte všechny partie vlasů až k pokožce. Následně opláchněte dostatečným množstvím vody a pokračujte vhodnými přípravky po 
barvení. 

PRVNÍ BARVENÍ NA PŘÍRODNÍ VLASY

Fáze 1:
Fáze 2:

45/50 MINUT
20/25 MINUT

30 MINUT

DOBA
PŮSOBENÍ

aplikujte směs na střední část a konce vlasů 
připravte znovu směs a aplikujte ji na kořínky 

DOBA PŮSOBENÍ
CELKEM

OPĚTOVNÉ BARVENÍ, DOBARVENÍ ODROSTŮ

Fáze 1:
Fáze 2:

30/40 MINUT
20/25 MINUT
10/15 MINUT

DOBA
PŮSOBENÍ

aplikujte směs na odrosty 
zbytek barvy aplikujte na délky a konečky vlasů 

DOBA PŮSOBENÍ
CELKEM

PŘÍPRAVA/APLIKACE BARVY
Nepoužívejte kovové nádobky, použijte vhodné ochranné rukavice. Před aplikací proveďte test snášenlivosti. Před aplikací proveďte 
diagnostiku vlas 1) Určete barevný základ přírodních vlasů nebo odstín barvených vlasů. 2) Vyberte vhodnou barvu. 3) Připravte směs 
smícháním barvy s vhodným Oxidantem RR. OXIDANTY RR 10 vol. (3%); 20 vol. (6%); 30 vol. (9%); 40 vol. (12%) a pokračujte v aplikaci. 
Aplikujte na suché nemyté vlasy.

IMPACT RED

TÓNOVAČE ideální aplikace na vlhké vlasy. Při použití na suché vlasy může barva dle porezity vlasů absorbovat rychleji a také nepravidelně.
DOBA PŮSOBENÍ:  kontrolovaný proces. 

KOREKTORY se používají v % dle výšky odstínu barvy, čím vyšší je odstín, tím menší je množství přidávaného korektoru
Výška tónu 10 + 1% korektoru (50 ml barvy + 0,5 ml korektoru)
Výška tónu 9 + 2% korektoru (50 ml barvy + 1 ml korektoru)
Výška tónu 8 + 4% korektoru (50 ml barvy + 2 ml korektoru)
Výška tónu 7 + 6% korektoru (50 ml barvy + 3 ml korektoru)
Výška tónu 6 + 8% korektoru (50 ml barvy + 4 ml korektoru)
Výška tónu 5 + 10% korektoru (50 ml barvy + 5 ml korektoru)
Pokud jsou korektory používány samostatně, 
tak se na odbarvených vlasech mění na crazy color.

Odstín IMPACT RED - barva schopná zesvětlit a nabarvit jak přírodní, 
tak i barvené vlasy na extrémně červenou barvu

NA PŘÍRODNÍ VLASY - Míchání: 1:2 s 10/20/30/40 Vol. OX 
dle požadovaného stupně zesvětlení.
NA BARVENÉ VLASY s výškou tónu od 4 - Míchání: 1:2 jenom s 30 nebo 40 Vol OX 
dle požadovaného stupně zesvětlení. 

VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013 RR LINE E-SHOP

Kadeřnické potřeby MJC Zlín



1.0

6.003

10.09.08.07.06.05.04.03.0

7.003

ČERNÁ

TMAVÁ BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

PLATINOVÁ
BLOND

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

SVĚTLÁ BLONDBLONDTMAVÁ BLONDSVĚTLÁ HNĚDÁHNĚDÁ

8.003
SVĚTLÁ BLOND

PŘÍRODNÍ TEPLÁ

TMAVÁ HNĚDÁ

5.7 7.77

6.34

6.7 7.75.77
KAFE NUGÁT

TMAVÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

6.43
TMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

ČOKOLÁDA OŘÍŠEK

4.4 6.45.4
HNĚDÁ MĚDĚNÁ TMAVÁ BLOND

MĚDĚNÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ 

MĚDĚNÁ

11.0 11.1 11.13 11.311.02
SUPER BLOND SUPER BLOND

POPELAVÁ
SUPER BLOND

PÍSKOVÁ
SUPER BLOND

ZLATÁ

12.0
SUPER BLOND

EXTRA

SUPER BLOND
FIALOVÁ

4.62 6.62
HNĚDÁ ČERVENÁ

DUHOVÁ
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ DUHOVÁ
TMAVÁ ČOKOLÁDA

6.71
TMAVÁ BLOND

STUDENÁ

BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

PŘÍRODNÍ - NATURALS

2.22 4.22
HNĚDÁ TMAVÁ

FIALOVÁ INTENZIVNÍ
HNĚDÁ FIALOVÁ

INTENZIVNÍ

ZLATÉ - GOLDEN MĚDĚNÉ - COPPER SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ - SUPERSCHIARENTI

ČERVENÉ IRISE DUHOVÉ - RED IRISČOKOLÁDOVÉ - CHOCOLATE

ZLATÉ MĚDĚNÉ - GOLDEN COPPER

5.46
SVĚTLÁ HNĚDÁ

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

7.44
BLOND MĚDĚNÁ

INTENZIVNÍ

MĚDĚNÉ INTENZIVNÍ - INTENSE COPPER

ČERVENÉ INTENZIVNÍ - INTENSE RED

6.32
TMAVÁ BLOND

BÉŽOVÁ

8.44
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ

6.46
TMAVÁ BLOND 

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

5.66
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

8.4
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ

9.4
VELMI SVĚTLÁ
BLOND MĚDĚNÁ

7.43
BLOND MĚDĚNÁ

ZLATÁ

5.00
SVĚTLÁ HNĚDÁ

INTENZIVNÍ

6.00
TMAVÁ BLOND
INTENZIVNÍ

7.00
BLOND

INTENZIVNÍ

TÓNOVAČE

BÉŽOVÝ STŘÍBRNÝ

PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ - INTENSE NATURALS

POPELAVÉ - ASH NATURALS

FIALOVÉ - VIOLET

PŘÍRODNÍ TEPLÁ - WARM NATURALS

5.2
SVĚTLÁ HNĚDÁ

FIALOVÁ

8.00
SVĚTLÁ BLOND

INTENZIVNÍ

4.01
HNĚDÁ

POPELAVÁ

5.01
SVĚTLÁ HNĚDÁ

POPELAVÁ

6.01
TMAVÁ BLOND

POPELAVÁ

7.01
BLOND

POPELAVÁ

8.01
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ
ČERNO MODRÁ

1.10

6.22
TMAVÁ BLOND

FIALOVÁ INTENZIVNÍ

9.003
VELMI SVĚTLÁ BLOND

PŘÍRODNÍ TEPLÁ

10.003
PLATINOVÁ BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

5.31
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ POPELAVÁ

7.31
BLOND ZLATÁ
POPELAVÁ

BÉŽOVÉ - BEIGE

HNĚDÉ STUDENÉ - COLD BROWN

5.3
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ

6.3
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ

7.3
BLOND ZLATÁ

8.3
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ

9.3
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

10.3
BLOND PLATINOVÁ

ZLATÁ

6.31
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ POPELAVÁ

7.32
BLOND BÉŽOVÁ

8.32
SVĚTLÁ BLOND

BÉŽOVÁ

9.32
VELMI SVĚTLÁ
BLOND BÉŽOVÁ

7.34
BLOND

ZLATÁ MĚDĚNÁ

8.34
SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

4.71
HNĚDÁ STUDENÁ

5.71
SVĚTLÁ HNĚDÁ

STUDENÁ

7.71
BLOND STUDENÁ

8.43
SVĚTLÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

7.46
BLOND MĚDĚNÁ 

ČERVENÁ

8.46
SVĚTLÁ BLOND 

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

6.66
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

7.66
BLOND ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

8.66
SVĚTLÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

MODRÝ PERLOVÝ NEUTROČERVENÝ

KOREKTORY - CORRETTORI

STŘÍBRNÝ

12.1 12.2 12.712.13
SUPER BLOND

EXTRA POPELAVÁ

SUPER BLOND
EXTRA PERLOVÁ

SUPER BLOND
EXTRA DUHOVÁ

FIALOVÁ

SUPER BLOND
EXTRA PÍSKOVÁ

ZLATÉ POPELAVÉ - GOLDEN ASH MĚDĚNÉ ZLATÉ - COPPER GOLDEN

MĚDĚNÉ ČERVENÉ - COPPER RED

MAHAGONOVÉ - MAHOGANY

IMPACT RED

MELÍROVACÍ BARVA
míchání 1:2

5.55
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ
INTENZIVNÍ

6.5
TMAVÁ BLOND 
MAHAGONOVÁ

7.5
BLOND

MAHAGONOVÁ

8.52
SVĚTLÁ BLOND 
MAHAGONOVÁ

FIALOVÁ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ
50 ml + 100 ml

40'/50'
40 Vol.
(12%)

OXIDAČNÍ EMULZE RR 40

1 : 2



1.0

6.003

10.09.08.07.06.05.04.03.0

7.003

ČERNÁ

TMAVÁ BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

PLATINOVÁ
BLOND

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

SVĚTLÁ BLONDBLONDTMAVÁ BLONDSVĚTLÁ HNĚDÁHNĚDÁ

8.003
SVĚTLÁ BLOND

PŘÍRODNÍ TEPLÁ

TMAVÁ HNĚDÁ

5.7 7.77

6.34

6.7 7.75.77
KAFE NUGÁT

TMAVÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

6.43
TMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

ČOKOLÁDA OŘÍŠEK

4.4 6.45.4
HNĚDÁ MĚDĚNÁ TMAVÁ BLOND

MĚDĚNÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ 

MĚDĚNÁ

11.0 11.1 11.13 11.311.02
SUPER BLOND SUPER BLOND

POPELAVÁ
SUPER BLOND

PÍSKOVÁ
SUPER BLOND

ZLATÁ

12.0
SUPER BLOND

EXTRA

SUPER BLOND
FIALOVÁ

4.62 6.62
HNĚDÁ ČERVENÁ

DUHOVÁ
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ DUHOVÁ
TMAVÁ ČOKOLÁDA

6.71
TMAVÁ BLOND

STUDENÁ

BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

PŘÍRODNÍ - NATURALS

2.22 4.22
HNĚDÁ TMAVÁ

FIALOVÁ INTENZIVNÍ
HNĚDÁ FIALOVÁ

INTENZIVNÍ

ZLATÉ - GOLDEN MĚDĚNÉ - COPPER SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ - SUPERSCHIARENTI

ČERVENÉ IRISE DUHOVÉ - RED IRISČOKOLÁDOVÉ - CHOCOLATE

ZLATÉ MĚDĚNÉ - GOLDEN COPPER

5.46
SVĚTLÁ HNĚDÁ

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

7.44
BLOND MĚDĚNÁ

INTENZIVNÍ

MĚDĚNÉ INTENZIVNÍ - INTENSE COPPER

ČERVENÉ INTENZIVNÍ - INTENSE RED

6.32
TMAVÁ BLOND

BÉŽOVÁ

8.44
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ

6.46
TMAVÁ BLOND 

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

5.66
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

8.4
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ

9.4
VELMI SVĚTLÁ
BLOND MĚDĚNÁ

7.43
BLOND MĚDĚNÁ

ZLATÁ

5.00
SVĚTLÁ HNĚDÁ

INTENZIVNÍ

6.00
TMAVÁ BLOND
INTENZIVNÍ

7.00
BLOND

INTENZIVNÍ

TÓNOVAČE

BÉŽOVÝ STŘÍBRNÝ

PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ - INTENSE NATURALS

POPELAVÉ - ASH NATURALS

FIALOVÉ - VIOLET

PŘÍRODNÍ TEPLÁ - WARM NATURALS

5.2
SVĚTLÁ HNĚDÁ

FIALOVÁ

8.00
SVĚTLÁ BLOND

INTENZIVNÍ

4.01
HNĚDÁ

POPELAVÁ

5.01
SVĚTLÁ HNĚDÁ

POPELAVÁ

6.01
TMAVÁ BLOND

POPELAVÁ

7.01
BLOND

POPELAVÁ

8.01
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ
ČERNO MODRÁ

1.10

6.22
TMAVÁ BLOND

FIALOVÁ INTENZIVNÍ

9.003
VELMI SVĚTLÁ BLOND

PŘÍRODNÍ TEPLÁ

10.003
PLATINOVÁ BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

5.31
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ POPELAVÁ

7.31
BLOND ZLATÁ
POPELAVÁ

BÉŽOVÉ - BEIGE

HNĚDÉ STUDENÉ - COLD BROWN

5.3
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ

6.3
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ

7.3
BLOND ZLATÁ

8.3
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ

9.3
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

10.3
BLOND PLATINOVÁ

ZLATÁ

6.31
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ POPELAVÁ

7.32
BLOND BÉŽOVÁ

8.32
SVĚTLÁ BLOND

BÉŽOVÁ

9.32
VELMI SVĚTLÁ
BLOND BÉŽOVÁ

7.34
BLOND

ZLATÁ MĚDĚNÁ

8.34
SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

4.71
HNĚDÁ STUDENÁ

5.71
SVĚTLÁ HNĚDÁ

STUDENÁ

7.71
BLOND STUDENÁ

8.43
SVĚTLÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

7.46
BLOND MĚDĚNÁ 

ČERVENÁ

8.46
SVĚTLÁ BLOND 

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

6.66
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

7.66
BLOND ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

8.66
SVĚTLÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

MODRÝ PERLOVÝ NEUTROČERVENÝ

KOREKTORY - CORRETTORI

STŘÍBRNÝ

12.1 12.2 12.712.13
SUPER BLOND

EXTRA POPELAVÁ

SUPER BLOND
EXTRA PERLOVÁ

SUPER BLOND
EXTRA DUHOVÁ

FIALOVÁ

SUPER BLOND
EXTRA PÍSKOVÁ

ZLATÉ POPELAVÉ - GOLDEN ASH MĚDĚNÉ ZLATÉ - COPPER GOLDEN

MĚDĚNÉ ČERVENÉ - COPPER RED

MAHAGONOVÉ - MAHOGANY

IMPACT RED

MELÍROVACÍ BARVA
míchání 1:2

5.55
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ
INTENZIVNÍ

6.5
TMAVÁ BLOND 
MAHAGONOVÁ

7.5
BLOND

MAHAGONOVÁ

8.52
SVĚTLÁ BLOND 
MAHAGONOVÁ

FIALOVÁ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ
50 ml + 100 ml

40'/50'
40 Vol.
(12%)

OXIDAČNÍ EMULZE RR 40

1 : 2



1.0

6.003

10.09.08.07.06.05.04.03.0

7.003

ČERNÁ

TMAVÁ BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

PLATINOVÁ
BLOND

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

SVĚTLÁ BLONDBLONDTMAVÁ BLONDSVĚTLÁ HNĚDÁHNĚDÁ

8.003
SVĚTLÁ BLOND

PŘÍRODNÍ TEPLÁ

TMAVÁ HNĚDÁ

5.7 7.77

6.34

6.7 7.75.77
KAFE NUGÁT

TMAVÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

6.43
TMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

ČOKOLÁDA OŘÍŠEK

4.4 6.45.4
HNĚDÁ MĚDĚNÁ TMAVÁ BLOND

MĚDĚNÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ 

MĚDĚNÁ

11.0 11.1 11.13 11.311.02
SUPER BLOND SUPER BLOND

POPELAVÁ
SUPER BLOND

PÍSKOVÁ
SUPER BLOND

ZLATÁ

12.0
SUPER BLOND

EXTRA

SUPER BLOND
FIALOVÁ

4.62 6.62
HNĚDÁ ČERVENÁ

DUHOVÁ
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ DUHOVÁ
TMAVÁ ČOKOLÁDA

6.71
TMAVÁ BLOND

STUDENÁ

BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

PŘÍRODNÍ - NATURALS

2.22 4.22
HNĚDÁ TMAVÁ

FIALOVÁ INTENZIVNÍ
HNĚDÁ FIALOVÁ

INTENZIVNÍ

ZLATÉ - GOLDEN MĚDĚNÉ - COPPER SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ - SUPERSCHIARENTI

ČERVENÉ IRISE DUHOVÉ - RED IRISČOKOLÁDOVÉ - CHOCOLATE

ZLATÉ MĚDĚNÉ - GOLDEN COPPER

5.46
SVĚTLÁ HNĚDÁ

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

7.44
BLOND MĚDĚNÁ

INTENZIVNÍ

MĚDĚNÉ INTENZIVNÍ - INTENSE COPPER

ČERVENÉ INTENZIVNÍ - INTENSE RED

6.32
TMAVÁ BLOND

BÉŽOVÁ

8.44
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ

6.46
TMAVÁ BLOND 

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

5.66
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

8.4
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ

9.4
VELMI SVĚTLÁ
BLOND MĚDĚNÁ

7.43
BLOND MĚDĚNÁ

ZLATÁ

5.00
SVĚTLÁ HNĚDÁ

INTENZIVNÍ

6.00
TMAVÁ BLOND
INTENZIVNÍ

7.00
BLOND

INTENZIVNÍ

TÓNOVAČE

BÉŽOVÝ STŘÍBRNÝ

PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ - INTENSE NATURALS

POPELAVÉ - ASH NATURALS

FIALOVÉ - VIOLET

PŘÍRODNÍ TEPLÁ - WARM NATURALS

5.2
SVĚTLÁ HNĚDÁ

FIALOVÁ

8.00
SVĚTLÁ BLOND

INTENZIVNÍ

4.01
HNĚDÁ

POPELAVÁ

5.01
SVĚTLÁ HNĚDÁ

POPELAVÁ

6.01
TMAVÁ BLOND

POPELAVÁ

7.01
BLOND

POPELAVÁ

8.01
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ
ČERNO MODRÁ

1.10

6.22
TMAVÁ BLOND

FIALOVÁ INTENZIVNÍ

9.003
VELMI SVĚTLÁ BLOND

PŘÍRODNÍ TEPLÁ

10.003
PLATINOVÁ BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

5.31
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ POPELAVÁ

7.31
BLOND ZLATÁ
POPELAVÁ

BÉŽOVÉ - BEIGE

HNĚDÉ STUDENÉ - COLD BROWN

5.3
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ

6.3
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ

7.3
BLOND ZLATÁ

8.3
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ

9.3
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

10.3
BLOND PLATINOVÁ

ZLATÁ

6.31
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ POPELAVÁ

7.32
BLOND BÉŽOVÁ

8.32
SVĚTLÁ BLOND

BÉŽOVÁ

9.32
VELMI SVĚTLÁ
BLOND BÉŽOVÁ

7.34
BLOND

ZLATÁ MĚDĚNÁ

8.34
SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

4.71
HNĚDÁ STUDENÁ

5.71
SVĚTLÁ HNĚDÁ

STUDENÁ

7.71
BLOND STUDENÁ

8.43
SVĚTLÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

7.46
BLOND MĚDĚNÁ 

ČERVENÁ

8.46
SVĚTLÁ BLOND 

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

6.66
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

7.66
BLOND ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

8.66
SVĚTLÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

MODRÝ PERLOVÝ NEUTROČERVENÝ

KOREKTORY - CORRETTORI

STŘÍBRNÝ

12.1 12.2 12.712.13
SUPER BLOND

EXTRA POPELAVÁ

SUPER BLOND
EXTRA PERLOVÁ

SUPER BLOND
EXTRA DUHOVÁ

FIALOVÁ

SUPER BLOND
EXTRA PÍSKOVÁ

ZLATÉ POPELAVÉ - GOLDEN ASH MĚDĚNÉ ZLATÉ - COPPER GOLDEN

MĚDĚNÉ ČERVENÉ - COPPER RED

MAHAGONOVÉ - MAHOGANY

IMPACT RED

MELÍROVACÍ BARVA
míchání 1:2

5.55
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ
INTENZIVNÍ

6.5
TMAVÁ BLOND 
MAHAGONOVÁ

7.5
BLOND

MAHAGONOVÁ

8.52
SVĚTLÁ BLOND 
MAHAGONOVÁ

FIALOVÁ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ
50 ml + 100 ml

40'/50'
40 Vol.
(12%)

OXIDAČNÍ EMULZE RR 40

1 : 2



1.0

6.003

10.09.08.07.06.05.04.03.0

7.003

ČERNÁ

TMAVÁ BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

PLATINOVÁ
BLOND

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

SVĚTLÁ BLONDBLONDTMAVÁ BLONDSVĚTLÁ HNĚDÁHNĚDÁ

8.003
SVĚTLÁ BLOND

PŘÍRODNÍ TEPLÁ

TMAVÁ HNĚDÁ

5.7 7.77

6.34

6.7 7.75.77
KAFE NUGÁT

TMAVÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

6.43
TMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

ČOKOLÁDA OŘÍŠEK

4.4 6.45.4
HNĚDÁ MĚDĚNÁ TMAVÁ BLOND

MĚDĚNÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ 

MĚDĚNÁ

11.0 11.1 11.13 11.311.02
SUPER BLOND SUPER BLOND

POPELAVÁ
SUPER BLOND

PÍSKOVÁ
SUPER BLOND

ZLATÁ

12.0
SUPER BLOND

EXTRA

SUPER BLOND
FIALOVÁ

4.62 6.62
HNĚDÁ ČERVENÁ

DUHOVÁ
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ DUHOVÁ
TMAVÁ ČOKOLÁDA

6.71
TMAVÁ BLOND

STUDENÁ

BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

PŘÍRODNÍ - NATURALS

2.22 4.22
HNĚDÁ TMAVÁ

FIALOVÁ INTENZIVNÍ
HNĚDÁ FIALOVÁ

INTENZIVNÍ

ZLATÉ - GOLDEN MĚDĚNÉ - COPPER SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ - SUPERSCHIARENTI

ČERVENÉ IRISE DUHOVÉ - RED IRISČOKOLÁDOVÉ - CHOCOLATE

ZLATÉ MĚDĚNÉ - GOLDEN COPPER

5.46
SVĚTLÁ HNĚDÁ

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

7.44
BLOND MĚDĚNÁ

INTENZIVNÍ

MĚDĚNÉ INTENZIVNÍ - INTENSE COPPER

ČERVENÉ INTENZIVNÍ - INTENSE RED

6.32
TMAVÁ BLOND

BÉŽOVÁ

8.44
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ

6.46
TMAVÁ BLOND 

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

5.66
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

8.4
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ

9.4
VELMI SVĚTLÁ
BLOND MĚDĚNÁ

7.43
BLOND MĚDĚNÁ

ZLATÁ

5.00
SVĚTLÁ HNĚDÁ

INTENZIVNÍ

6.00
TMAVÁ BLOND
INTENZIVNÍ

7.00
BLOND

INTENZIVNÍ

TÓNOVAČE

BÉŽOVÝ STŘÍBRNÝ

PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ - INTENSE NATURALS

POPELAVÉ - ASH NATURALS

FIALOVÉ - VIOLET

PŘÍRODNÍ TEPLÁ - WARM NATURALS

5.2
SVĚTLÁ HNĚDÁ

FIALOVÁ

8.00
SVĚTLÁ BLOND

INTENZIVNÍ

4.01
HNĚDÁ

POPELAVÁ

5.01
SVĚTLÁ HNĚDÁ

POPELAVÁ

6.01
TMAVÁ BLOND

POPELAVÁ

7.01
BLOND

POPELAVÁ

8.01
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ
ČERNO MODRÁ

1.10

6.22
TMAVÁ BLOND

FIALOVÁ INTENZIVNÍ

9.003
VELMI SVĚTLÁ BLOND

PŘÍRODNÍ TEPLÁ

10.003
PLATINOVÁ BLOND
PŘÍRODNÍ TEPLÁ

5.31
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ POPELAVÁ

7.31
BLOND ZLATÁ
POPELAVÁ

BÉŽOVÉ - BEIGE

HNĚDÉ STUDENÉ - COLD BROWN

5.3
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ

6.3
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ

7.3
BLOND ZLATÁ

8.3
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ

9.3
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

10.3
BLOND PLATINOVÁ

ZLATÁ

6.31
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ POPELAVÁ

7.32
BLOND BÉŽOVÁ

8.32
SVĚTLÁ BLOND

BÉŽOVÁ

9.32
VELMI SVĚTLÁ
BLOND BÉŽOVÁ

7.34
BLOND

ZLATÁ MĚDĚNÁ

8.34
SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

4.71
HNĚDÁ STUDENÁ

5.71
SVĚTLÁ HNĚDÁ

STUDENÁ

7.71
BLOND STUDENÁ

8.43
SVĚTLÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

7.46
BLOND MĚDĚNÁ 

ČERVENÁ

8.46
SVĚTLÁ BLOND 

MĚDĚNÁ ČERVENÁ

6.66
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

7.66
BLOND ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

8.66
SVĚTLÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

MODRÝ PERLOVÝ NEUTROČERVENÝ

KOREKTORY - CORRETTORI

STŘÍBRNÝ

12.1 12.2 12.712.13
SUPER BLOND

EXTRA POPELAVÁ

SUPER BLOND
EXTRA PERLOVÁ

SUPER BLOND
EXTRA DUHOVÁ

FIALOVÁ

SUPER BLOND
EXTRA PÍSKOVÁ

ZLATÉ POPELAVÉ - GOLDEN ASH MĚDĚNÉ ZLATÉ - COPPER GOLDEN

MĚDĚNÉ ČERVENÉ - COPPER RED

MAHAGONOVÉ - MAHOGANY

IMPACT RED

MELÍROVACÍ BARVA
míchání 1:2

5.55
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ
INTENZIVNÍ

6.5
TMAVÁ BLOND 
MAHAGONOVÁ

7.5
BLOND

MAHAGONOVÁ

8.52
SVĚTLÁ BLOND 
MAHAGONOVÁ

FIALOVÁ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ
50 ml + 100 ml

40'/50'
40 Vol.
(12%)

OXIDAČNÍ EMULZE RR 40

1 : 2



TYP BARVENÍ POŽADOVANÝ VÝSLEDEK

BARVENÍ 30'/40'
10-20-30-40

Vol.
1 : 1,5

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 40'/50'40 Vol.

POMĚR
MÍCHÁNÍ

100 % KRYTÍ BÍLÝCH, ŠEDIVÝCH VLASŮ 
ZESVĚTLENÍ O 1 AŽ 3 TÓNY

VELMI PŘESNÝ VÝSLEDEK
ZESVĚTLENÍ AŽ O 4 TÓNY

1 : 2

KRÉMOVÁ BARVA NA VLASY RR Line představuje revoluci v barvení. Víceúčelová barva na vlasy 
s ochranným, inovativním a uceleným systémem barvení. Široká škála odstínů zahrnuje 
i korektory, které vždy garantují perfektní, důvěryhodný a dlouhodobý výsledek. Barvící krém 
respektuje vlasovou pokožku, vlasy a umožnuje dokonalé barvení dodávající vlasům jas a lesk. 
Navíc se mohou jednotlivé barvy míchat mezi sebou, čímž dojde k rozšíření škály možných barev 
až na nekonečno. 

*  Krém s vysoce hydratačními a pěstícími účinky 
*  Obsahuje OLIVOVÝ OLEJ pro hydrataci a podporu hebkosti a lesku, brání krepatění vlasů
*  Celistvost a dlouhá trvanlivost barvy
*  Intenzivní, čisté, hluboké a přirozené odlesky

BALENÍ: 100 ml
MÍCHÁNÍ: 1 : 1,5 (1:2 odstíny super zesvětlující) 
s oxidační emulzí dle potřeby
Příklad: 50 ml barva RR Line + 75 ml oxidační emulze RR 
Line dle potřeby

PARFÉMOVANÁ OXIDAČNÍ KRÉMOVÁ EMULZE. Zvolené Vol. zůstává po celou dobu působení stále stejné. 
Krémová konzistence pro perfektní barvení. Pro použití s produkty RR LINE  ЯEAL STAR

BAREVNÝ KRUH. Pro lepší porozumění umění barvení vlasu je nutné znát základní principy barev. Primární barvy: červená, žlutá a modrá. 
Smícháním primárních barev ve stejném poměru získáme sekundární barvy. Sekundární barvy: oranžová, zelená a �alová. Barvy, které jsou 
protilehlé, se nazývají doplňkové.
Doplňkové barvy: žlutá-�alová, červená-zelená, modrá-oranžová. Dvě doplňkové barvy aplikované přes sebe se navzájem ruší, tzn. 
neutralizují. Například: červená neutralizuje zelenou. Doplňková barva je vždy spojením mezi teplým a studeným odstínem. 

VÝBĚR OXIDAČNÍ EMULZE

10 Vol.

20 Vol.

30 Vol.

40 Vol.

3%

6%

9%

12%

- zachování výšky tónu nebo ztmavení

- zesvětlení o 1 až 2 výšky tónu

- zesvětlení o 2 až 3 výšky tónu

- zesvětlení o 3 až 4 výšky tónu

Pozn.: jestli je odrost delší než 5 cm, doporučujeme postup podle “První aplikace na přírodní vlasy”. Doby působení jsou orientační a mohou se lišit 
v závislosti na struktuře vlasu.

UMYTÍ BARVÍCÍ SMĚSI POMOCÍ MASÁŽE: nabarvené vlasy jemně masírujte bez přidání vody. Přidejte trochu vlažné vody a dobře 
emulgujte všechny partie vlasů až k pokožce. Následně opláchněte dostatečným množstvím vody a pokračujte vhodnými přípravky po 
barvení. 

PRVNÍ BARVENÍ NA PŘÍRODNÍ VLASY

Fáze 1:
Fáze 2:

45/50 MINUT
20/25 MINUT

30 MINUT

DOBA
PŮSOBENÍ

aplikujte směs na střední část a konce vlasů 
připravte znovu směs a aplikujte ji na kořínky 

DOBA PŮSOBENÍ
CELKEM

OPĚTOVNÉ BARVENÍ, DOBARVENÍ ODROSTŮ

Fáze 1:
Fáze 2:

30/40 MINUT
20/25 MINUT
10/15 MINUT

DOBA
PŮSOBENÍ

aplikujte směs na odrosty 
zbytek barvy aplikujte na délky a konečky vlasů 

DOBA PŮSOBENÍ
CELKEM

PŘÍPRAVA/APLIKACE BARVY
Nepoužívejte kovové nádobky, použijte vhodné ochranné rukavice. Před aplikací proveďte test snášenlivosti. Před aplikací proveďte 
diagnostiku vlas 1) Určete barevný základ přírodních vlasů nebo odstín barvených vlasů. 2) Vyberte vhodnou barvu. 3) Připravte směs 
smícháním barvy s vhodným Oxidantem RR. OXIDANTY RR 10 vol. (3%); 20 vol. (6%); 30 vol. (9%); 40 vol. (12%) a pokračujte v aplikaci. 
Aplikujte na suché nemyté vlasy.

IMPACT RED

TÓNOVAČE ideální aplikace na vlhké vlasy. Při použití na suché vlasy může barva dle porezity vlasů absorbovat rychleji a také nepravidelně.
DOBA PŮSOBENÍ:  kontrolovaný proces. 

KOREKTORY se používají v % dle výšky odstínu barvy, čím vyšší je odstín, tím menší je množství přidávaného korektoru
Výška tónu 10 + 1% korektoru (50 ml barvy + 0,5 ml korektoru)
Výška tónu 9 + 2% korektoru (50 ml barvy + 1 ml korektoru)
Výška tónu 8 + 4% korektoru (50 ml barvy + 2 ml korektoru)
Výška tónu 7 + 6% korektoru (50 ml barvy + 3 ml korektoru)
Výška tónu 6 + 8% korektoru (50 ml barvy + 4 ml korektoru)
Výška tónu 5 + 10% korektoru (50 ml barvy + 5 ml korektoru)
Pokud jsou korektory používány samostatně, 
tak se na odbarvených vlasech mění na crazy color.

Odstín IMPACT RED - barva schopná zesvětlit a nabarvit jak přírodní, 
tak i barvené vlasy na extrémně červenou barvu

NA PŘÍRODNÍ VLASY - Míchání: 1:2 s 10/20/30/40 Vol. OX 
dle požadovaného stupně zesvětlení.
NA BARVENÉ VLASY s výškou tónu od 4 - Míchání: 1:2 jenom s 30 nebo 40 Vol OX 
dle požadovaného stupně zesvětlení. 

VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013 RR LINE E-SHOP

Kadeřnické potřeby MJC Zlín



TYP BARVENÍ POŽADOVANÝ VÝSLEDEK

BARVENÍ 30'/40'
10-20-30-40

Vol.
1 : 1,5

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 40'/50'40 Vol.

POMĚR
MÍCHÁNÍ

100 % KRYTÍ BÍLÝCH, ŠEDIVÝCH VLASŮ 
ZESVĚTLENÍ O 1 AŽ 3 TÓNY

VELMI PŘESNÝ VÝSLEDEK
ZESVĚTLENÍ AŽ O 4 TÓNY

1 : 2

KRÉMOVÁ BARVA NA VLASY RR Line představuje revoluci v barvení. Víceúčelová barva na vlasy 
s ochranným, inovativním a uceleným systémem barvení. Široká škála odstínů zahrnuje 
i korektory, které vždy garantují perfektní, důvěryhodný a dlouhodobý výsledek. Barvící krém 
respektuje vlasovou pokožku, vlasy a umožnuje dokonalé barvení dodávající vlasům jas a lesk. 
Navíc se mohou jednotlivé barvy míchat mezi sebou, čímž dojde k rozšíření škály možných barev 
až na nekonečno. 

*  Krém s vysoce hydratačními a pěstícími účinky 
*  Obsahuje OLIVOVÝ OLEJ pro hydrataci a podporu hebkosti a lesku, brání krepatění vlasů
*  Celistvost a dlouhá trvanlivost barvy
*  Intenzivní, čisté, hluboké a přirozené odlesky

BALENÍ: 100 ml
MÍCHÁNÍ: 1 : 1,5 (1:2 odstíny super zesvětlující) 
s oxidační emulzí dle potřeby
Příklad: 50 ml barva RR Line + 75 ml oxidační emulze RR 
Line dle potřeby

PARFÉMOVANÁ OXIDAČNÍ KRÉMOVÁ EMULZE. Zvolené Vol. zůstává po celou dobu působení stále stejné. 
Krémová konzistence pro perfektní barvení. Pro použití s produkty RR LINE  ЯEAL STAR

BAREVNÝ KRUH. Pro lepší porozumění umění barvení vlasu je nutné znát základní principy barev. Primární barvy: červená, žlutá a modrá. 
Smícháním primárních barev ve stejném poměru získáme sekundární barvy. Sekundární barvy: oranžová, zelená a �alová. Barvy, které jsou 
protilehlé, se nazývají doplňkové.
Doplňkové barvy: žlutá-�alová, červená-zelená, modrá-oranžová. Dvě doplňkové barvy aplikované přes sebe se navzájem ruší, tzn. 
neutralizují. Například: červená neutralizuje zelenou. Doplňková barva je vždy spojením mezi teplým a studeným odstínem. 

VÝBĚR OXIDAČNÍ EMULZE

10 Vol.

20 Vol.

30 Vol.

40 Vol.

3%

6%

9%

12%

- zachování výšky tónu nebo ztmavení

- zesvětlení o 1 až 2 výšky tónu

- zesvětlení o 2 až 3 výšky tónu

- zesvětlení o 3 až 4 výšky tónu

Pozn.: jestli je odrost delší než 5 cm, doporučujeme postup podle “První aplikace na přírodní vlasy”. Doby působení jsou orientační a mohou se lišit 
v závislosti na struktuře vlasu.

UMYTÍ BARVÍCÍ SMĚSI POMOCÍ MASÁŽE: nabarvené vlasy jemně masírujte bez přidání vody. Přidejte trochu vlažné vody a dobře 
emulgujte všechny partie vlasů až k pokožce. Následně opláchněte dostatečným množstvím vody a pokračujte vhodnými přípravky po 
barvení. 

PRVNÍ BARVENÍ NA PŘÍRODNÍ VLASY

Fáze 1:
Fáze 2:

45/50 MINUT
20/25 MINUT

30 MINUT

DOBA
PŮSOBENÍ

aplikujte směs na střední část a konce vlasů 
připravte znovu směs a aplikujte ji na kořínky 

DOBA PŮSOBENÍ
CELKEM

OPĚTOVNÉ BARVENÍ, DOBARVENÍ ODROSTŮ

Fáze 1:
Fáze 2:

30/40 MINUT
20/25 MINUT
10/15 MINUT

DOBA
PŮSOBENÍ

aplikujte směs na odrosty 
zbytek barvy aplikujte na délky a konečky vlasů 

DOBA PŮSOBENÍ
CELKEM

PŘÍPRAVA/APLIKACE BARVY
Nepoužívejte kovové nádobky, použijte vhodné ochranné rukavice. Před aplikací proveďte test snášenlivosti. Před aplikací proveďte 
diagnostiku vlas 1) Určete barevný základ přírodních vlasů nebo odstín barvených vlasů. 2) Vyberte vhodnou barvu. 3) Připravte směs 
smícháním barvy s vhodným Oxidantem RR. OXIDANTY RR 10 vol. (3%); 20 vol. (6%); 30 vol. (9%); 40 vol. (12%) a pokračujte v aplikaci. 
Aplikujte na suché nemyté vlasy.

IMPACT RED

TÓNOVAČE ideální aplikace na vlhké vlasy. Při použití na suché vlasy může barva dle porezity vlasů absorbovat rychleji a také nepravidelně.
DOBA PŮSOBENÍ:  kontrolovaný proces. 

KOREKTORY se používají v % dle výšky odstínu barvy, čím vyšší je odstín, tím menší je množství přidávaného korektoru
Výška tónu 10 + 1% korektoru (50 ml barvy + 0,5 ml korektoru)
Výška tónu 9 + 2% korektoru (50 ml barvy + 1 ml korektoru)
Výška tónu 8 + 4% korektoru (50 ml barvy + 2 ml korektoru)
Výška tónu 7 + 6% korektoru (50 ml barvy + 3 ml korektoru)
Výška tónu 6 + 8% korektoru (50 ml barvy + 4 ml korektoru)
Výška tónu 5 + 10% korektoru (50 ml barvy + 5 ml korektoru)
Pokud jsou korektory používány samostatně, 
tak se na odbarvených vlasech mění na crazy color.

Odstín IMPACT RED - barva schopná zesvětlit a nabarvit jak přírodní, 
tak i barvené vlasy na extrémně červenou barvu

NA PŘÍRODNÍ VLASY - Míchání: 1:2 s 10/20/30/40 Vol. OX 
dle požadovaného stupně zesvětlení.
NA BARVENÉ VLASY s výškou tónu od 4 - Míchání: 1:2 jenom s 30 nebo 40 Vol OX 
dle požadovaného stupně zesvětlení. 

VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013 RR LINE E-SHOP

Kadeřnické potřeby MJC Zlín


	RR LINE_WEB+MAIL_str1
	RR LINE_WEB+MAIL_str2
	RR LINE_WEB+MAIL_str3
	RR LINE_WEB+MAIL_str4
	RR LINE_WEB+MAIL_str5
	RR LINE_WEB+MAIL_str6
	RR LINE_WEB+MAIL_str7
	RR LINE_WEB+MAIL_str8



